
 

これからも皆で力を合わ

せて頑張りますので、よ

ろしくお願いいたします！ 

スタッフ紹介  

「Flexi」を使えば今までより数段早い！ 
 

ケアリゾートバリでのネット接続には不便をおかけしておりましたが、お手持

ちのＰＣに「フレクシー」というＵＳＢを使うと簡単にネット接続が可能となりまし

た。３５万ルピア（約 2900 円）で購入し、その後５万ルピア（約 400 円）／月で使

い放題です。短期の方にはケアリゾートバリより貸し出し可能です。スマホと同

じように携帯電話の電波をＰＣから使えます。 

 

コックの腕をますま

す磨きます！ピン

ダヤサです。原生

林のトレッキングの

ガイドもしていま

す。 

これからガンバリマス！野口 

設立前からのスタッフ、お客様か

らの信頼も厚い運転手のヌリ。 

入社６ヶ月のフレッシュなユリ。 

ハウスキーパー。マッサージも練

習中です。 

お馴染み支配

人のライ。 

コックのアルサニ。実直さで信

頼されています。腕前はナンバ

ーワンのお客様評価。 

村の学校からの研修生。どこに

でも顔を出す人なつこい人。 

新マネージャーの野口（左から２番目）と現地スタッフ 

ごあいさつ     ゲストサービスマネージャー  野口 智
ち

香
か

 

初めまして。野口智香と申します。バリ島が好きで何度か

訪れていますが、正直なところここはとても静かな所で驚い

ています。しかし、太陽が沈む頃には沢山の星が輝き、一

日の疲れを癒してくれます。 

 何らかのご縁でケアリゾートバリに勤めることができたと思

いますので、皆様にお会いできる日を楽しみに、日々努力し

てまいります。まだまだ、というより全然至らない私ですが、

どうぞよろしくお願いいたします。 

少しの間現地のケアリゾートバリでは日本人スタ

ッフが不在でしたが、この１０月に新マネージャー

が着任しました。皆様には何かとご心配をおかけし

ましが、今まで通り支配人のライ、地元出身のスタ

ッフ達、そして新マネージャーの野口と力を合わせ

て一生懸命頑張ってまいります。皆様のお越しを

一同心よりお待ち申し上げます。いつもお気にか

けて下さっている方々に心よりお礼申し上げます。

PT. Care Resort Bali（東京連絡所）〒160-0023 新宿区西新宿 8-14-17-303 TEL&FAX:03-5330-5345 
◆当記事に関するご意見、お問い合わせは、編集担当の瀬和までお願いします。E-mail：ksewa@pastel.ocn.ne.jp 

 


